
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 161/2024 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 7 sierpnia 2024 r.

w sprawie
powołania zespołu ds. kontroli właścicieli nieruchomości w zakresie przestrzegania i
stosowania
przepisów ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w
gminach
Na podstawie art. 30 ust.1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Mława zarządza,
co następuje:
§1.1.Powołuję zespół ds. kontroli właścicieli nieruchomości w zakresie przestrzegania
i stosowania przepisów ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i
porządku w gminach w składzie:
1)
Judziak Edward
2)
Błażej Suska
3)
Łukasik Joanna
4)
Malon Grzegorz
5)
Olszewska Karolina
6)



Welenc Monika
7)
Zembrzuska Elżbieta
8)
Kozłowski Andrzej – Straż Miejska
9)
Ostrowska Alicja – Straż Miejska
10)
Skomra Piotr – Straż Miejska
11)
Szykowski Łukasz – Straż Miejska
12)
Żerański Piotr – Straż Miejska
2.Każdorazowa kontrola przestrzegania i stosowania przepisów ustawy z dnia 13
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach prowadzona jest
przez upoważnionych członków zespołu w składzie co najmniej 2-osobowym.
3. Schemat kontroli właścicieli nieruchomości określa załącznik do niniejszego
zarządzenia.
4. Planowanie i prowadzenie kontroli koordynuje Naczelnik Wydziału Gospodarki
Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska.
§2.Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Mława.
§3. Traci moc Zarządzenie Nr 233/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 8 listopada
2023 r. w sprawie powołania zespołu ds. kontroli właścicieli nieruchomości w
zakresie przestrzegania i stosowania przepisów ustawy z dnia 13 września 1996 r. o
utrzymaniu czystości i porządku w gminach.
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 161/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 7 sierpnia 2024 r. 44.87
KB
Zarządzenie Nr 161/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 7 sierpnia 2024 r. 29.13
KB
Załącznik do Zarządzenia Nr 161/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 7 sierpnia
2024 r. 145.18 KB
Załącznik do Zarządzenia Nr 161/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 7 sierpnia
2024 r. 45.14 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Scan_2024_08_14_08_30_35_088.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Scan_2024_08_14_08_30_35_088.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie%20nr%20161%20-%202024%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%207%20sierpnia%202024%20r..docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie%20nr%20161%20-%202024%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%207%20sierpnia%202024%20r..docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%20do%20zarz%C4%85dzenia%20nr%20161-2024%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%207%20sierpnia%202024%20r..pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%20do%20zarz%C4%85dzenia%20nr%20161-2024%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%207%20sierpnia%202024%20r..pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%20do%20zarz%C4%85dzenia%20nr%20161-2024%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%207%20sierpnia%202024%20r..docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%20do%20zarz%C4%85dzenia%20nr%20161-2024%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%207%20sierpnia%202024%20r..docx


Osoba odpowiedzialna za informację:   Elżbieta Zembrzuska 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   14.08.2024 08:36:46 
Data publikacji informacji:   14.08.2024 08:34:32 
Data ostatniej modyfikacji:   14.08.2024 08:36:46 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.08.2024 08:36:46 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-1612024-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-7-sierpnia-2024-r


